Jogo - 1 -05/05/2025 :: 09:00
BNB CLUBE DE FORTALEZA

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Jogo - 2 - 05/05/2025 :: 10:30
CAMPO GRANDE VOLEI

INSTITUTO ACE

Jogo - 3 - 05/05/2025 :: 12:00
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

AMERICA FC

Jogo - 4 - 05/05/2025 :: 14:00
CLUBE DO REMO

NACAO COLORADA

Jogo - 5 - 05/05/2025 :: 15:30
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

INSTITUTO ACE

Jogo - 6 - 05/05/2025 :: 17:00
TEAM VINIVOLEI

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Jogo - 7 - 06/05/2025 :: 09:00
BNB CLUBE DE FORTALEZA

INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

CBI SUB-21 FEMININO - 2° DIVISAO

CLASSIFICATORIA

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

25

23

25

25

21

25

21

25

13

25

25

22

19

25

19

25

25

20

25

21

25

12

12

25

19

25

15

25

25

15

25

10

23

25

25

15

25

21

25



Jogo - 8 - 06/05/2025 :: 10:30
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

CLUBE DO REMO

Jogo - 9 - 06/05/2025 :: 12:00
CAMPO GRANDE VOLEI

NACAO COLORADA

Jogo - 10 - 06/05/2025 :: 14:00
TEAM VINIVOLEI

AMERICA FC

Jogo - 11 - 06/05/2025 :: 15:30
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Jogo - 12 - 06/05/2025 :: 17:00
CLUBE DO REMO

INSTITUTO ACE

Jogo - 13 - 06/05/2025 :: 18:30
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

NACAO COLORADA

Jogo - 14 - 07/05/2025 :: 09:00
BNB CLUBE DE FORTALEZA

AMERICA FC

Jogo - 15 - 07/05/2025 :: 14:00
BNB CLUBE DE FORTALEZA

TEAM VINIVOLEI

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

25

12

25

19

10

25

28

26

25

21

25

10

25

10

25

25

13

17

25

23

25

15

25

25

20

25

11

25

11

25

25

12

19

25

11

25

15

25

23

25

25

25

14

25

10



Jogo - 16 - 07/05/2025 :: 10:30
CAMPO GRANDE VOLEI

CLUBE DO REMO

Jogo - 17 - 07/05/2025 :: 12:00
NACAO COLORADA

INSTITUTO ACE

Jogo - 18 - 07/05/2025 :: 15:30
AMERICA FC

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Jogo - 19 - 07/05/2025 :: 17:00
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

CAMPO GRANDE VOLEI

Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30

TEAM VINIVOLEI

INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00

INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

NACAO COLORADA

Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30
CLUBE DO REMO

BNB CLUBE DE FORTALEZA

Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

QUARTAS DE FINAL

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

22

25

21

25

15

25

25

11

12

25

25

17

25

15

25

23

25

25

17

25

25

21

25

25

16

15

25

25

23

25

25

18

25

25

13

25

25

22

16

25

25

22

25



INSTITUTO ACE

Jogo - 24 - 08/05/2025 :: 17:30
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

AMERICA FC

Jogo - 25 - 09/05/2025 :: 08:30
CAMPO GRANDE VOLEI

TEAM VINIVOLEI

Jogo - 26 - 09/05/2025 :: 10:00
NACAO COLORADA

AMERICA FC

Jogo - 27 - 09/05/2025 :: 12:30
CLUBE DO REMO

INSTITUTO ACE

Jogo - 28 - 09/05/2025 :: 15:00
BNB CLUBE DE FORTALEZA

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Jogo - 29 - 09/05/2025 :: 17:30
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

OSASCO VOLEIBOL CLUBE

Jogo - 30 - 10/05/2025 :: 09:00

DISPUTA DE 9° LUGAR

DISPUTA DE POSICAO

SEMI FINAL

DISPUTA DE 7° LUGAR

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Set

18

25

25

14

28

26

23

25

15

25

13

25

17

25

25

15

25

17

25

21

17

25

22

25

11

25

15

11

16

25

25



AMERICA FC

INSTITUTO ACE

Jogo - 31 - 10/05/2025 :: 10:30
NACAO COLORADA

CLUBE DO REMO

Jogo - 32 - 10/05/2025 :: 14:00
BNB CLUBE DE FORTALEZA

INSTITUTO VITALIZA - FEMININO

Jogo - 33 - 10/05/2025 :: 16:30
CLUB ATHLETICO PAULISTANO

OSASCO VOLEIBOL CLUBE

Campeao
Vice Campedo
3 © Lugar
4 ° Lugar
5° Lugar
6 © Lugar
7 ° Lugar
8 © Lugar
9 © Lugar

10 © Lugar

DISPUTA DE 5°LUGAR

Set

DISPUTA DE 3° LUGAR

Set

FINAL

Set

CLASSIFICACAO FINAL
OSASCO VOLEIBOL CLUBE

CLUB ATHLETICO PAULISTANO
BNB CLUBE DE FORTALEZA
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO
CLUBE DO REMO

NACAO COLORADA

INSTITUTO ACE

AMERICA FC

CAMPO GRANDE VOLE|

TEAM VINIVOLEI

18

25

16

25

25

21

14

25

25

22

25

20

25

21

23

25

13

14

25

25

22

25

21

17

25



