CBI SUB-21 FEMININO - 2° DIVISÃO

CLASSIFICATÓI	RIA					
Jogo - 1 - 05/05/2025 :: 09:00	Set	1	2	3	4	5
BNB CLUBE DE FORTALEZA	0	9	19	15	0	0
CLUB ATHLETICO PAULISTANO	3	25	25	25	0	0
Jogo - 2 - 05/05/2025 :: 10:30	Set	1	2	3	4	5
CAMPO GRANDE VÔLEI	1	23	19	25	0	0
INSTITUTO ACE	2	25	25	15	0	0
Jogo - 3 - 05/05/2025 :: 12:00	Set	1	2	3	4	5
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	3	25	25	25	0	0
AMÉRICA FC	0	21	20	10	0	0
Jogo - 4 - 05/05/2025 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
CLUBE DO REMO	2	25	25	23	0	0
NAÇÃO COLORADA	1	21	21	25	0	0
Jogo - 5 - 05/05/2025 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	25	0	0
INSTITUTO ACE	0	13	12	15	0	0
Jogo - 6 - 05/05/2025 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
TEAM VINIVÔLEI	0	8	12	7	0	0
CLUB ATHLETICO PAULISTANO	3	25	25	25	0	0
Jogo - 7 - 06/05/2025 :: 09:00	Set	1	2	3	4	5
BNB CLUBE DE FORTALEZA	1	25	19	21	0	0
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	2	22	25	25	0	0

Jogo - 8 - 06/05/2025 :: 10:30	Set	1	2	3	4	5
OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	25	0	0
CLUBE DO REMO	0	12	13	12	0	0
James 0 06 /05 /2025 ii 12:00	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 9 - 06/05/2025 :: 12:00						
CAMPO GRANDE VÔLEI	1	25	17	19	0	0
NAÇÃO COLORADA	2	19	25	25	0	0
Jogo - 10 - 06/05/2025 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
TEAM VINIVÔLEI	0	10	23	11	0	0
AMÉRICA FC	3	25	25	25	0	0
Jogo - 11 - 06/05/2025 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	1	28	15	15	0	0
CLUB ATHLETICO PAULISTANO	2	26	25	25	0	0
CLOB ATHLETICO PAULISTANO	2	26	25	25	U	U
Jogo - 12 - 06/05/2025 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
CLUBE DO REMO	2	25	25	23	0	0
INSTITUTO ACE	1	21	20	25	0	0
Jogo - 13 - 06/05/2025 :: 18:30	Set	1	2	3	4	5
OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	25	0	0
NAÇÃO COLORADA	0	10	11	9	0	0
Jogo - 14 - 07/05/2025 :: 09:00	Set	1	2	3	4	5
BNB CLUBE DE FORTALEZA	3	25	25	25	0	0
AMÉRICA FC	0	10	11	14	0	0
Jogo - 15 - 07/05/2025 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
BNB CLUBE DE FORTALEZA	3	25	25	25	0	0
TEAM VINIVÔLEI	0	8	9	10	0	0

CAMPO GRANDE VÔLEI 0 2 2 3 3 0 0 CLUBE DO REMO 3 25 25 25 0 0 JOGO - 17 - 07/05/2025 : 12:00 Set 1 2 2 3 4 5 NAÇÃO COLORADA 2 21 25 17 18 0 0 JOGO - 18 - 07/05/2025 : 15:30 Set 1 2 3 4 5 AMÉRICA FC 0 0 15 7 5 0 0 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 3 25 25 25 2 2 0 0 JOGO - 19 - 07/05/2025 : 17:00 Set 1 2 2 2 0 0 CAMPO GRANDE VÔLEI 3 2 2 2 0 0 TEAM VINIVÔLEI 3 4 5 2 2 2 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 2 2 2	Jogo - 16 - 07/05/2025 :: 10:30	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 17 - 07/05/2025 :: 12:00 Set 1 2 3 4 5 NAÇÃO COLORADA 2 21 25 25 20 0 INSTITUTO ACE 1 25 17 18 0 0 Jogo - 18 - 07/05/2025 :: 15:30 Set 1 2 3 4 5 AMÉRICA FC 0 15 7 5 0 0 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 3 25 25 25 0 0 Jogo - 19 - 07/05/2025 :: 17:00 Set 1 2 3 4 5 CAMPO GRANDE VÔLEI 0 11 6 8 0 0 Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5 TEAM VINIVÔLEI 0 12 21 13 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 Digo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 Digo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 Digo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 Digo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 Digo - 23 - 08/05/2025 :: 15	CAMPO GRANDE VÔLEI	0	22	23	23	0	0
NAÇÃO COLORADA 2 21 25 25 0 0 0 INSTITUTO ACE 1 1 25 17 18 0 0 Jogo - 18 - 07/05/2025 :: 15:30 Set 1 2 0 1 0 0 AMÉRICA FC 0 0 15 7 5 0 0 0 CLUB ATHLETICO PAULISTANO Set 1 2 0 3 4 5 DOSASCO VOLEIBOL CLUBE 3 25 25 25 0 0 0 CAMPO GRANDE VÔLEI JOGO - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	CLUBE DO REMO	3	25	25	25	0	0
INSTITUTO ACE 1 25 17 18 0 0 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	Jogo - 17 - 07/05/2025 :: 12:00	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 18 - 07/05/2025 :: 15:30 AMÉRICA FC 0 15 7 5 0 0 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 3 25 25 25 0 0 Jogo - 19 - 07/05/2025 :: 17:00 Set 1 2 2 3 4 5 CAMPO GRANDE VÔLEI Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 EAM VINIVÔLEI 10 12 21 13 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO AUARTAS DE FINAL JOGO - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 RAÇÃO COLORADA DA 12 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO BNB CLUBE DE FORTALEZA JOGO - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 2 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO Set 3 1 2 2 3 4 5	NAÇÃO COLORADA	2	21	25	25	0	0
AMÉRICA FC CLUB ATHLETICO PAULISTANO Set 7	INSTITUTO ACE	1	25	17	18	0	0
CLUB ATHLETICO PAULISTANO 3 25 25 25 0 0 Jogo - 19 - 07/05/2025 :: 17:00 Set 1 2 3 4 5 CAMPO GRANDE VÔLEI 3 25 25 25 25 0 0 Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 2 1 3 2 2 1 3 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 0 0 1 2 1 3 4 5 QUARTAS DE FINAL QUARTAS DE FINAL 5 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 5 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25	Jogo - 18 - 07/05/2025 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 19 - 07/05/2025 :: 17:00 Set 1 2 3 4 5 OSASCO VOLEIBOL CLUBE 3 25 25 25 20 0 CAMPO GRANDE VÔLEI 0 11 6 8 0 0 Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5 TEAM VINIVÔLEI 0 12 21 13 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5 <td>AMÉRICA FC</td> <td>0</td> <td>15</td> <td>7</td> <td>5</td> <td>0</td> <td>0</td>	AMÉRICA FC	0	15	7	5	0	0
OSASCO VOLEIBOL CLUBE 3 25 25 25 25 0 0 CAMPO GRANDE VÔLEI 0 11 6 8 0 0 Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5 TEAM VINIVÔLEI 0 12 21 13 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 5 1 2 2 2 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 5 1 2 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 1 2 3 4 5 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 5 1 2 3 4 5 DE ALT TIME TIME TIME TIME TIME TIME TIME TIM	CLUB ATHLETICO PAULISTANO	3	25	25	25	0	0
CAMPO GRANDE VÔLEI 0 11 6 8 0 0 Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5 TEAM VINIVÔLEI 0 12 21 13 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 1 2 3 4 5 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	Jogo - 19 - 07/05/2025 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5 TEAM VINIVÔLEI 0 12 21 13 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	25	0	0
TEAM VINIVÔLEI 0 12 21 13 0 0 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 QUARTAS DE FINAL JOGO - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 JOGO - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA Set 1 2 3 4 5	CAMPO GRANDE VÔLEI	0	11	6	8	0	0
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 QUARTAS DE FINAL Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	Jogo - 20 - 07/05/2025 :: 18:30	Set	1	2	3	4	5
QUARTAS DE FINAL Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 25 0 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	TEAM VINIVÔLEI	0	12	21	13	0	0
Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00 Set 1 2 3 4 5 INSTITUTO VITALIZA - FEMININO 3 25 25 25 0 0 NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	3	25	25	25	0	0
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO \$\begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc	QUARTAS DE FINAL						
NAÇÃO COLORADA 0 17 16 22 0 0 Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	Jogo - 21 - 08/05/2025 :: 10:00	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30 Set 1 2 3 4 5 CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	3	25	25	25	0	0
CLUBE DO REMO 1 25 15 16 22 0 BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	NAÇÃO COLORADA	0	17	16	22	0	0
BNB CLUBE DE FORTALEZA 3 15 25 25 25 0 Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	Jogo - 22 - 08/05/2025 :: 12:30	Set	1	2	3	4	5
Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00 Set 1 2 3 4 5	CLUBE DO REMO	1	25	15	16	22	0
	BNB CLUBE DE FORTALEZA	3	15	25	25	25	0
CLUB ATHLETICO PAULISTANO 3 25 25 25 0 0	Jogo - 23 - 08/05/2025 :: 15:00	Set	1	2	3	4	5
	CLUB ATHLETICO PAULISTANO	3	25	25	25	0	0

INSTITUTO ACE	0	18	17	11	0	0
Jogo - 24 - 08/05/2025 :: 17:30	Set	1	2	3	4	5
OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	25	0	0
AMÉRICA FC	0	2	1	9	0	0
	•	_				
DISPUTA DE 9° L	UGAR					
Jogo - 25 - 09/05/2025 :: 08:30	Set	1	2	3	4	5
CAMPO GRANDE VÔLEI	2	25	25	0	0	0
TEAM VINIVÔLEI	0	14	15	0	0	0
DISPUTA DE POS	SIÇÃO					
Jogo - 26 - 09/05/2025 :: 10:00	Set	1	2	3	4	5
NAÇÃO COLORADA	2	28	25	0	0	0
AMÉRICA FC	0	26	17	0	0	0
Jogo - 27 - 09/05/2025 :: 12:30	Set	1	2	3	4	5
CLUBE DO REMO	2	23	25	15	0	0
INSTITUTO ACE	1	25	21	11	0	0
SEMI FINAL	-					
Jogo - 28 - 09/05/2025 :: 15:00	Set	1	2	3	4	5
BNB CLUBE DE FORTALEZA	0	15	17	16	0	0
CLUB ATHLETICO PAULISTANO	3	25	25	25	0	0
Jogo - 29 - 09/05/2025 :: 17:30	Set	1	2	3	4	5
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	0	13	22	8	0	0
OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	25	0	0
DISPUTA DE 7º L	UGAR					
Jogo - 30 - 10/05/2025 :: 09:00	Set	1	2	3	4	5

AMÉRICA FC	1	18	25	13	0	0
INSTITUTO ACE	2	25	22	15	0	0
DISPLITA DE FOLLISAD						
DISPUTA DE 5°LUGAR						
Jogo - 31 - 10/05/2025 :: 10:30	Set	1	2	3	4	5
NAÇÃO COLORADA	1	16	25	8	0	0
CLUBE DO REMO	2	25	20	15	0	0
DISPUTA DE 3º LUGAR						
Jogo - 32 - 10/05/2025 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
BNB CLUBE DE FORTALEZA	3	25	25	14	25	0
INSTITUTO VITALIZA - FEMININO	1	21	21	25	21	0
FINAL						
Jogo - 33 - 10/05/2025 :: 16:30	Set	1	2	3	4	5
CLUB ATHLETICO PAULISTANO	1	14	23	25	17	0
OSASCO VOLEIBOL CLUBE	3	25	25	22	25	0
~						

	CLASSIFICAÇÃO FINAL
Campeão	OSASCO VOLEIBOL CLUBE
Vice Campeão	CLUB ATHLETICO PAULISTANO
3 ° Lugar	BNB CLUBE DE FORTALEZA
4 ° Lugar	INSTITUTO VITALIZA - FEMININO
5 ° Lugar	CLUBE DO REMO
6 ° Lugar	NAÇÃO COLORADA
7 ° Lugar	INSTITUTO ACE
8 ° Lugar	AMÉRICA FC
9 ° Lugar	CAMPO GRANDE VÔLEI
10 ° Lugar	TEAM VINIVÔLEI